HP502
Zawór odcinający membranowy Autoryzowany przedstawiciel HORNUNG
Zawór odcinający membranowy HP 502 posiada metalową membranę i używany jest z punktami poboru
HP410 do montażu w szafce laboratoryjnej.
DANE TECHNICZNE:
Materiał:   mosiądz stal nierdzewna
Uszczelnienie gniazda:  PCTFE
Membrana:   stal nierdzewna

1 06
HP 502
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Edelstahl
2  =  Messing
  HP502-
Typ
Gasart
Gasart
Option:
06  =  Klemmringverschraubung 6 mm
08  =  Klemmringverschraubung 8 mm
10  =  Klemmringverschraubung 10 mm